FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2012.2 - EDITAL N° 038/2012, 15 de março de 2012

O Reitor da  Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do edital de abertura nº 16/2012, de 16 de fevereiro de 2012, publicado no DOU de 17/02/2012, conforme
se segue:

1. No item 9.11.1, Quadro II, coluna “Cursos” e no Anexo I, código do curso VT22, campus de Palmas, onde se lê:
“Artes (Licenciatura)”, leia-se: “Artes – Teatro (Licenciatura)”.

2. Permanecem inalterados os demais itens do edital.

Alan Barbiero
Reitor